
1

UCHWAŁA  Nr LIII/392/2010
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 kwietnia  2010 roku

w sprawie: zmiany załącznika nr 14 do uchwały budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.),     art. 211, art. 212,
art. 214 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240).

   Rada Miejska w Ogrodzieńcu
           uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w załączniku nr 14 do uchwały budżetowej Nr XLIX/358/2009 w związku ze
zmianą formy rozliczeń z Zakładem Gospodarki Komunalnej i rozszerzeniem zakresu przychodów.
W związku z powyższym załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie jak poniżej:

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK

Lp. Nazwa zakładu

Stan
funduszu

obrotowego
na początek

roku

Przychody

W tym:
dotacja
celowa,

z budżetu
gminy

Suma
3+4 Koszty

Stan
funduszu

obrotowego
na koniec

roku

Suma
7+8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zakład Gospodarki
Komunalnej - 2 625 598,00

podmiotowa -
300 000,00

przedmiotowa –
320 000,00

2 625 598 ,00 2 475 598,00 150 000,00 2 625 598,00

§ 2
Plan finansowy  zakładu budżetowego według działów i rozdziałów przedstawia się następująco:
Przychody ogółem                                                                                                  2 625 598,00 zł

w tym:
          dotacja podmiotowa z budżetu na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe            300 000,00 zł
          dotacja przedmiotowa z budżetu    320 000,00 zł

przychody dotyczą następujących źródeł:

Dział - 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
                      GAZ I WODĘ
rozdz. 40002 -  Dostarczanie wody

– planowane przychody                                                                      1 216 698,00 zł
         /cena za 1m3 wody 4,21;  4,67 miesięczny abonament /

DZIAŁ – 600– TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

– planowane przychody                                                                         123 800,00 zł
       w tym dotacja przedmiotowa 118 800 zł

   / do 1m²  utrzymania dróg 0,30 zł x 9 m-cy x 44 000 m²/
Dział - 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA



2

rozdz. 71035 -  Cmentarze

– planowane przychody                                                                           30 000,00 zł

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

– planowane przychody – za odbiór ścieków                                       664 900,00 zł
   /cena za 1m3  5,61 i 5,00 miesięczny abonament /

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami

– planowane przychody – za odbiór odpadów                                       54 000,00 zł

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

– planowane przychody – z usług i dotacji przedmiotowej na rzecz gminy
    127 690,00 zł

       w tym dotacja przedmiotowa 102 690 zł
   / do 1m²  sprzątania chodników, ulic, placów  0,21 zł x 9 m-cy x 54 333 m²/

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

– planowane przychody – z usług i dotacji przedmiotowej na rzecz gminy
     103 510,00 zł

       w tym dotacja przedmiotowa 98 510 zł
   / do 1m²  utrzymania terenów zielonych 0,18 zł x 9 m-cy x 60 809 m²/

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 – Pozostała działalność

– planowane przychody – z usług na rzecz gminy i dotacji podmiotowej
      305 000,00 zł

       w tym dotacja podmiotowa 300 000 zł

Koszty ogółem                                                                                                        2 475 598,00 zł
w tym:

Dział - 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
                      GAZ I WODĘ
rozdz. 40002 -  Dostarczanie wody

– planowane koszty                                                                          1 216 698,00 zł
    /energia, materiały, podatki opłaty, usługi obce, koszty wynagrodzeń /
       w tym:
   koszty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń – 550 800,00

DZIAŁ – 600– TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

– planowane koszty – z usług na rzecz gminy                                     123 800,00 zł
       w tym:
   koszty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń – 65 320,00

Dział - 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
rozdz. 71035 -  Cmentarze

– planowane koszty – utrzymanie cmentarzy                                        30 000,00 zł



3

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

– planowane koszty                                                                         664 900,00 zł
       w tym:
   koszty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń – 200 900,00

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90002 – odpadami

– planowane koszty – badanie gleb, wynajem sprzętu do rekultywacji
   54 000,00 zł

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

– planowane koszty                                                                        127 690,00 zł
       w tym:
   koszty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń – 56 980,00

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

– planowane koszty                                                                        103 510,00 zł
       w tym:
   koszty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń – 51 900,00

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 – Pozostała działalność

– planowane koszty                                                                        155 000,00 zł
       w tym:
   koszty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń – 15 300,00

Stan środków obrotowych na koniec roku                                           150 000,00 zł
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


